
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2013
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości – od osób fizycznych, z wyjątkiem osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą, od których podatki nie są pobierane w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego; 

2) podatku rolnego i podatku leśnego – od osób fizycznych; 

3) opłaty targowej – od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej.

2. Wyznacza się następujących inkasentów do poboru inkasa, o którym mowa w ust. 1: 

1) Grażyna ADAMCZYK; 

2) Grażyna CHŁOPIK; 

3) Wanda CIEŚLIKIEWICZ; 

4) Renata DOBROWOLSKA; 

5) Anna KAPUSTA; 

6) Maria KOZIEŁO; 

7) Elżbieta MACIEJEWSKA; 

8) Stefania RAPA; 

9) Grażyna RZYMKIEWICZ; 

10) Beata SOLAK; 

11) Jan SZABAT; 

12) Władysław TESARSKI; 

13) Stanisław ZYCH.

3. Wyznacza się inkasenta Waldemara PAKUŁĘ do poboru inkasa, o którym mowa w ust. 
1 pkt 1 i 2. 

4. Wyznacza się inkasenta Grażynę GUGĘ do poboru inkasa, o którym mowa w ust. 1 pkt 3.

§ 2. Inkasenci, o których mowa w § 1, przy wykonywaniu czynności inkasa zobowiązani są 
posiadać przy sobie zaświadczenie o pełnieniu funkcji inkasenta wydane przez Burmistrza Golczewa 
i okazywać je na żądanie podatników. Wzór zaświadczenia określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 10 % od sumy zainkasowanych kwot, płatne w terminie 
21 dni od dnia rozliczenia inkasa. 

Id: F556B050-D860-45AF-B4E8-1008745DC314. Uchwalony



§ 4. Traci moc uchwała nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 24 marca 2011 r. 
w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 909 i Nr 
127, poz. 2311). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Beata Pastryk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, 
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2013 r. poz. 660.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, 
poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz.1378.

Id: F556B050-D860-45AF-B4E8-1008745DC314. Uchwalony




